
通知書番号 1171

事業番号 多文ス工第23 事業場所 三の倉町

事 業 名 三の倉市民の里本館外壁等補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

24,692,800

22,448,000

18,519,600

16,836,000

21,780,000

19,800,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年3月31日令和5年2月28日

102 建築一式

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月15日

（株）飯田建設1 20,800,000 0

伊佐治建設（株）2 21,500,000 0

（株）加藤組3 20,500,000 0

（有）加藤鉄工所4 22,000,000 0

新興建設（株）5 落札決定者19,800,000 0

日興建設（株）6 21,200,000 0

桝岡建設（有）7 21,800,000 0

（株）吉川組8 21,000,000 0



三の倉市民の里（地球村）において、本館棟、学習棟及びログハウ
スＡ～Ｃの外壁等の補修工事を行うもの。

【施設概要（本館）】　
　・竣工年月：平成元（1989）年５月
　・構造規模：鉄骨造（一部RC造）、
　　　　　　　地上２階・地下１階
　・延べ面積：1,907.12㎡

【工事概要】
　・本館外壁補修工事　　　　　　　　１式
　・本館ウッドデッキ等補修工事　　　１式
　・学習棟外壁補修工事　　　　　　　１式
　・学習棟とい・床等補修工事　　　　１式
　・ログハウスＡ～Ｃ屋根改修工事　　１式
　・ログハウスＡ～Ｃ外壁等補修工事　１式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある市内業者８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第23 三の倉市民の里本館外壁等補修工事 建築一式



通知書番号 1169

事業番号 公便管委第3 事業場所 音羽町

事 業 名 多治見駅舎公衆トイレ清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

3,454,000

3,140,000

0

0

3,432,000

3,120,000

岐阜県多治見市音羽町４丁目８５番地

4126  (株)セクテック　

【電子入札】

令和5年4月1日

令和6年3月31日令和5年2月27日

632 公衆トイレ清掃

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月15日

昭和建物管理（株）東濃支店1 辞退 0

セキュリティ東海（株）2 3,800,000 0

 (株)セクテック　3 落札決定者3,120,000 0

セントラルメンテナンス（株）4 辞退 0

（株）トーノーセキュリティ5 辞退 0



通知書番号 1183

事業番号 多文ス修第7 事業場所 大畑町2

事 業 名 総合体育館駐車場投光器修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,489,400

1,354,000

0

0

1,320,000

1,200,000

岐阜県多治見市宝町３ー３０ー２

698 （株）高電

【電子入札】

契約日

令和5年3月28日令和5年2月27日

108 電気

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月15日

河村電気商会1 1,360,000 0

小境電気工事（株）2 1,360,000 0

（株）高電3 落札決定者1,200,000 0

（株）林電機商会4 1,450,000 0

（株）松本電気設備5 1,420,000 0



通知書番号 1189

事業番号 公園維委第7 事業場所 虎渓山町他

事 業 名 虎渓用水施設管理点検業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

2,153,800

1,958,000

0

0

2,002,000

1,820,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

令和5年4月1日

令和6年3月31日令和5年2月27日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月15日

井戸建設（株）1 1,870,000 0

（株）加藤組2 1,900,000 0

サンヨー建設（株）3 辞退 0

新興建設（株）4 1,870,000 0

（株）藤本組5 落札決定者1,820,000 0

丸栄工業（株）6 1,880,000 0

（株）吉川組7 1,860,000 0



通知書番号 1139

事業番号 多保セ委第5 事業場所 音羽町1

事 業 名 令和５年度受診券等作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

4,752,935

4,320,850

0

0

4,475,817

4,068,925

愛知県安城市三河安城町２丁目１９－１５

2497 データライン（株）

【郵便入札】

契約日

令和5年6月30日令和5年2月27日

301 フォーム印刷

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月8日

（株）アイチビジネスフォーム1 4,876,000 0

共同印刷西日本（株）営業第一部2 辞退 0

小林クリエイト（株）中部営業部3 辞退 0

サンメッセ（株）岐阜支店4 辞退 0

データライン（株）5 落札決定者4,068,925 0

日本通信紙（株）名古屋支店6 4,406,500 0



通知書番号 1141

事業番号 多保セ委第9 事業場所 音羽町1

事 業 名 予防接種予診票作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

3,196,347

2,905,770

0

0

2,506,080

2,278,255

愛知県安城市三河安城町２丁目１９－１５

2497 データライン（株）

【郵便入札】

契約日

令和6年3月31日令和5年2月27日

301 フォーム印刷

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月8日

（株）アイチビジネスフォーム1 3,340,000 0

共同印刷西日本（株）営業第一部2 辞退 0

小林クリエイト（株）中部営業部3 辞退 0

サンメッセ（株）岐阜支店4 辞退 0

データライン（株）5 落札決定者2,278,255 0

日本通信紙（株）名古屋支店6 2,998,500 0



通知書番号 1147

事業番号 多小備第16 事業場所 十九田町2

事 業 名 精華小学校増級用備品購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,130,470

1,027,700

0

0

1,059,300

963,000

岐阜県多治見市日ノ出町二丁目２１－１

398 （株）カカム

【郵便入札】

契約日

令和5年3月31日令和5年2月27日

570 学校教材

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月8日

（株）カカム1 落札決定者963,000 0

（有）佐藤教栄図書店2 999,000 0

（株）東文堂本店3 辞退 0

（有）富田文渓堂　美濃加茂支店4 1,100,000 0

（有）双葉商会5 1,018,000 0



通知書番号 1158

事業番号 多議第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 たじみ議会だより発行業務（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

2,276,788

2,069,808

0

0

2,276,788

2,069,808

岐阜県瑞浪市学園台５丁目１－１

1097 丸理印刷（株）

【郵便入札】

契約日

令和6年2月29日令和5年2月24日

300 一般印刷 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月8日

サンメッセ（株）岐阜支店1 辞退 0

西濃印刷（株）2 辞退 0

トーヨー印刷（株）3 辞退 0

（株）日進堂4 2,663,830 0

丸理印刷（株）5 落札決定者2,069,808 0

ヨツハシ（株）6 3,678,584 0



通知書番号 1159

事業番号 多子備第11 事業場所 平野町2他

事 業 名 幼稚園・保育園屋外用ダストボックス購
入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

1,679,700

1,527,000

0

0

979,000

890,000

岐阜県多治見市白山町２丁目２３番地

17 ミクニヤ

【郵便入札】

契約日

令和5年3月17日令和5年2月24日

332 清掃用品

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月8日

（有）イワコシ1 辞退 0

クリンネル多治見2 辞退 0

（株）日比研究所3 1,500,000 0

（有）ホームショップつげ4 946,308 0

ミクニヤ5 落札決定者890,000 0



通知書番号 1164

事業番号 多議第2 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 本会議会議録調製業務委託（単価契約
）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 議会事務局

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

2,706,000

2,460,000

0

0

2,560,800

2,328,000

東京都中央区日本橋小舟町９番３号

4816 （株）ぎじろくセンター東京営業所

【郵便入札】

契約日

令和6年3月31日令和5年2月28日

940 業務委託等その他 本件は入札書記載の単価で契約するもの。

入札期日 令和5年2月22日

通知日 令和5年2月8日

（株）会議録研究所1 2,614,000 0

（株）ぎじろくセンター東京営業所2 落札決定者2,328,000 0

（株）サン・ライティング3 辞退 0

(有)白坂速記事務所4 3,000,000 0

名北ワード（株）5 2,572,000 0

（株）大和速記情報センター名古屋営業所6 2,696,000 0


